fati, Sigilla nostra presentibus fecimus appendi. Dátum Sopronij 
feria tercia proxima ante festum Beaté Marié Magdalene (19. Julii) 
Anno domini Millesimo quadringentesimo Sexagesimo tercio. 

1491-iki pozsonyi szerződés. 

Nos Thomas Episcopus Ecclesie Jauriensis 1 etc. Regius Can­
cellarius in Hungária, Comes Stephanus de Bathor Judex Curie 
Regié, et "Wayuoda Transsilvanus, Johannes Schellenberg, Regni 
Bohemie Cancellarius, Ladislaus Orzag de Gwth, Agazonum, 
Altér Ladislaus de Rozgon Cubiculariorum Regiorum Magistri, 
Benessius "Waithmüllner, Burggrauius in Karlstein et Magister 
Monetarum in montibus Kuthnis, "Wilhelmus Pamkircher de 
Zalonok, et Johannes de Rwpow Magister Curie Regni Bohemie, 
pro Serenissimo Principe et dominó dominó "Wladislao Hungarie, 
Bohemie, Dalmacie Croacie ect. Rege, Marchione Morauie, ac 
Silesie et Lucemburgensi Duce ect. dominó nostro gratiosissimo, 
et prefato Regno Hungarie, Nuncij et Oratores specialiter depu­
tati, Recognoscimus et Notum facimus tenoré presencium univer­
sis, quod ad tollendas et prorsus extinguendas hostilitates, guer­
ras, Differencias, et dissensiones, Inter Serenissimos et invictis­
simos Principes et dominos, dominos Fridericum Imperatorem. 
et Maximilianum Regem Romanorum semper Augustos etc. ac 
Hungarie, Dalmacie Croacie etc. Reges, eorumque terras, Prin­
cipatus, dominia, subditos et incolas ex una, Et Serenissimum 
condam dominum Mathiam Hungarie et Bohemie Regem etc. 
consequenterque Serenissimum Principem et dominum, dominum 
Wladislaum Hungarie et Bohemie Regem etc. ac Inclytum Re­
gnum Hungarie, Regna, principatus, et dominia, illi pertinencia. 
eorundemque subditos et Incolas, partibus ex altéra, dudum 
exortas, Et occasione Juris, quod idem dominus Maximilianus 
Rex, ad ipsum Regnum Hungarie, vigore cuiusdam Inscripcionis 
habere dinoscitur, post ipsius domini Mathie Regis mortem, usque 
in haec tempóra nostra, continuatas, suffulti plenaria et omnimoda 
Auctoritate, facultate, et potestate prefati Serenissimi et gracio­
sissimi domini nostri "Wladislai Regis, prout in litteris Mandati 
nostri, nobis desuper dati clare contineri dinoscitur, in 
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vnum convenientes, et inter prefatos principes, necnon Regna, et 
dominia, atque subditos eorum, pacis matériám diu longeque trac­
tantes, tandem post diuturnos et inexhaustos labores, diuina 
aspirante clemencia, et communi et vnanimi consensu ac concor­
dia, cum prefatis Oratoribus, pro quiete et tranquillitate dictorum 
principatuum et dominorum, tum et vniuerse Christiane Religionis 
consolacione, huiusmodi bella, guerras, dissensiones et difFerencias, 
presencium tenoré sopiuimus et prorsus extinximus, sub modo et 
forma articulorum infrascriptorum, ad quos deuenimus. Eosque 
in virtute prefati Mandati nostri conclusimus, in hunc qui sequi­
tur modum.